
linka linka linka linka privat linka

4 4 4 4 ČD Cargo 4

9:42 18:05
Liberecká 9:44 18:07

8:58 17:13 X Brandl 9:46 18:09
9:01 17:16 X Měnírna 9:48 18:11
9:02 17:17 X Zelené Údolí 9:51 18:14
9:03 17:18 X Nový Svět 9:53 18:16
9:05 17:20 X Proseč n.N. výhybna 9:54 18:18
9:07 17:22 X Proseč n.N. pošta 9:56 18:19
9:09 17:24 X Za Tratí 9:57 18:21
9:11 17:26 X Liberec, Kyselka 9:58 18:24
9:12 17:27 Vratislavice n.N. výhybna 10:01 18:27
9:14 17:29 Vratislavice n.N. kostel 10:02 18:28
9:16 17:31 Lékárna 10:05 18:31

X 9:19 17:34 Pivovarská 10:06 18:32
X 9:20 17:35 Sídliště Nové Vratislavice 10:07 18:33
X 9:22 17:37 Nová Ruda 10:08 18:34
X 9:24 17:39 U Lomu 10:10 18:36
X 9:25 17:40 Textilana 10:12 18:38
X 9:27 17:42 Mlýnská 10:13 18:39
X 9:28 17:43 Fügnerova 10:15 18:41
X 9:31 17:46 Rybníček 10:17 18:43

9:32 17:47 Nádraží
9:35 17:49 Viadukt

0:00 10:19 18:45

JÍZDNÉ:  LBC - VRAT, VRAT - JBC: základní 20,- Kč, zlevněné 10,- Kč
             LBC - JBC: základní 30,- Kč, zlevněné 15,- Kč
             druhá a další jízda: základní 20,- Kč, zlevněné 10,- Kč
             děti do 6.let a senioři nad 70 let zdarma

X - zastávka na znamení v zastávce Jablonec n. Nisou, Liberecká je návaznos t
křižování

na spoje historického autobusu linky č. 540 111 do Tanvaldu

Za Tratí

Proseč n.N. výhybna
Nový Svět

Vratislavice n.N. výhybna
Liberec, Kyselka

Jablonec n.N., Tyršovy sady

Zelené Údolí

Proseč n.N. pošta

Měnírna
Brandl

4
Liberec - Vratislavice n.N. - Jablonec n.N., Tyršovy sady   a zpět

Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce n.N., a.s., Mrštíkova 3, Liberec 3, e-mail: dpmlj@dpmlj.cz. Informace tel: 485 344 180

Doprava na těchto spojích je provozována historickou tramvají.

Zastávky

Viadukt Jablonec n.N., Tyršovy sady
Nádraží
Rybníček
Fügnerova
Mlýnská
Textilana
U Lomu
Nová Ruda

Lékárna
Vratislavice n.N. kostel

Sídliště Nové Vratislavice
Pivovarská

Platí pouze 29.4., 3.6., 17.6., 1.7., 2.7., 
22.7., 5.8., 19.8. a 23.9.2017

Liberecká

Na lince neplatí běžný tarif MHD.


